

Livré à: 00998007 L99
SAISON PATISserie
RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Facturé à: 00998007 F99
SAISON PATISserie
RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Id.TVA: FR13907665731

PAGE: 1

FACTURE N° **15294341** Du 02/05/2023

NOTRE REFERENCE	DESIGNATIONS	TVA	QUANTITE /UNITE	PRIX /UNITE	MONTANT	EUR
VOTRE REFERENCE						

ADRESSE DE FACTURATION ET ENVOI DES REGLEMENTS :
GILAC - 751 RUE DE LA MODE - 01580 IZERNORE

Livraison N°: 096327 Du 02/05/2023 Commande N°: 000010866 VOTRE NUMERO COMMANDE: 000010866 Du 01/05/2023

G240145	10	1 UC	GUE ET FLYER		
CATALOGUE GILAC A5 20 PAGES					
3573678686144					
Nomenclature Douaniere	8302200090				
G134421	10	1,00 UC	28,0900 /UC		28,09
JEUX 4 ROUES BAC INGREDIENT 30 L					
3573678672444					
Nomenclature Douaniere	39231090				
G155921	10	2,00 UC	13,9900 /UC		27,98
BAC A DIVISEUSE 600X400 13 L BLANC					
3573678675643					
G155121	10	2,00 UC	12,9900 /UC		25,98
COUV BAC A DIV 600X400 13L BLANC					
3573678675650					
G155321	10	3,00 UC	12,9900 /UC		38,97
BAC A DIVISEUSE RECT. 10 L BLANC					
3573670001365					
R9 Remise pied en valeur					-14,99
FRAIS DE PORT	10				14,99



GILAC SAS
47 rue Benoît Bennier,
69260 CHARBONNIERES LES BAINS
FRANCE

Téléphone: 04 74 73 22 00
Télécopie: 04 74 73 22 49



Livré à: 00998007 L99
SAISON PATISserie
RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Facturé à: 00998007 F99
SAISON PATISserie
RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Id.TVA: FR13907665731 PAGE: 2

FACTURE N°	15294341	Du 02/05/2023
------------	----------	---------------

NOTRE REFERENCE	DESIGNATIONS	TVA	QUANTITE /UNITE	PRIX /UNITE	MONTANT	EUR
VOTRE REFERENCE						

EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE
TOUT RETARD DE PAIEMENT ENTRAINERA DE PLEIN DROIT SANS MISE EN DEMEURE PREALABLE LA FACTURATION DE PENALITE EGALE
AU TAUX LEGAL MAJORE DE 10 POINTS

CREDIT AGRICOLE - 17806 00791 62264724967 88 -
IBAN FR76 1780 6007 9162 2647 2496 788 - BIC AGRIFRPP878
BPBFC - 10807 00062 62321255473 23 - IBAN FR7610807000626232125547323 - CCBPFRPPDJN

Facture réglée en ligne par VISA le 01/05/2023 : 145,22 EUR

PORT : DDU

ESCOMPTE	TAUX	TVA	BASE	MONTANT	REGLEMENTS	ECHEANCES	TOTAL H.T.	121,02	
	10	20,00	121,02	24,20	VIREMENT	02/05/2023	145,22	TOTAL TTC	145,22
KG BRUT	7								
KG NET	0								
M3	0								
								EUR	
								NET A PAYER	145,22

AU CAPITAL DE 1.150.001 EUR R.C. 797 458 007 LYON SIRET: 79745800700037
IDENTIFICATION OPERATIONS INTRA COMMUNAUTAIRES: FR80797458007 APE: 2222Z